
メモリ

表示の機種は上記以外のメモリで対応する商品または、未検証の商品です。詳しくは、お問い合わせください。メモリ
タイプZ

替

■デスクトップ用増設メモリ

【仕様】バッファ：非対応（Unbuffered）、エラー訂正：非対応（non-ECC）

■ノート用増設メモリ

とは本体標準メモリとの挿しかえを意味します。 メモリ検索→表示の機種はメモリ増設不可です。

対応メモリは「プリンストン」ホームページでご確認ください。

型番 容量
PDD4/3200-8G

PDD4/3200-16G

PDD4/3200-32G

PDN4/3200-8G

PDN4/3200-16G

PDN4/3200-32G

PD5-4800-8G

PD5-4800-16G

PD5-4800-32G

PN5-5600-16G

PN5-5600-32G

8G

16G

32G

8G

16G

32G

8G

16G

32G

16G

32G

税込価格

8,600円
16,200円
30,800円
8,600円
16,200円
30,800円
8,900円
16,900円
32,600円
17,600円
33,800円

注文番号

823416
823423
823430
823447
823454
823461
832791
832722
832746
890500
890524

備考
メモリ
タイプA
メモリ
タイプ B
メモリ
タイプC
メモリ
タイプG
メモリ
タイプH
メモリ
タイプ I
メモリ
タイプM

メモリ
タイプO

メモリ
タイプN

消費税
781.9円
1,472.8円
2,800.0円
781.9円
1,472.8円
2,800.0円
809.1円
1,536.4円
2,963.7円
1,600.0円
3,072.8円

本体価格
7,819円
14,728円
28,000円
7,819円
14,728円
28,000円
8,091円
15,364円
29,637円
16,000円
30,728円

デスクトップ用PC4-25600
（DDR4-3200）

ノート用PC4-25600
（DDR4-3200）

デスクトップ用PC5-38400
（DDR5-4800）

ノート用PC5-44800
（DDR5-5600）

メモリ
タイプ P
メモリ
タイプQ

増設
不可
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3712ケーブル・変換アダプター・ドッキングステーション
UC-OSに限定掲載されている商品もございます。UC-OSについては5ページをご覧ください。

注文番号 品名型番 配列 色 税込組価 本体価格
/ 消費税

310652 ① PD-KB800WS-UN

英

白

36,850円 33,500 円
3,350.0 円

310669 ② PD-KB800BS-UN 墨

313646 ③ PD-KB800YSC-UN 雪

310690 ④ PD-KB820WS-UN

日

白

310706 ⑤ PD-KB820BS-UN 墨

313660 ⑥ PD-KB820YSC-UN 雪

37324939761

⑥PD-ID120B-UN

⑧PD-ID120Y-UN

高速タイピング性
合理的なキー配列
コンパクトサイズ

●ショートカット操作に適した合理的キー配列● Win、Mac、iOS、Android のマルチ OS 対応● Bluetooth 接続とUSB 接
続（Type-C）に対応●キーマップ変更機能搭載●マウスボタン・ポインティングスティック・ジェスチャーパッド搭載（HHKB 
Studio のみ） 

入力の質を追求する人々の理想のキーボード

Studio情報

注文番号 品名型番 配列 色 税込組価 本体価格
/ 消費税

310591 ① PD-KB800W-UN
英

白

30,900円 28,091円
2,809.1円

310607 ② PD-KB800B-UN 墨
310638 ③ PD-KB820W-UN

日
白

310645 ④ PD-KB820B-UN 墨
313844 ⑤ PD-ID100B-UN 英

墨

44,000円 40,000 円
4,000.0 円

313851 ⑥ PD-ID120B-UN 日
315572 ⑦ PD-ID100Y-UN 英

雪
315589 ⑧ PD-ID120Y-UN 日

37424988481
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0065030
画像 注文番号 型番 仕様 税込組価 本体価格 / 消費税

899635 1M-40G-
USB4-CABLE

1m USB Type-C ケーブル
USB 4(40Gbps) 対応

240W Power Delivery 対応
2 年保証

4,990円 本体価格4,537円
消費税453.7 円

884471 CDP2VGAFC
（オス）USB Type-C －

（メス）VGA(1920×1080)
3 年保証

1,230円 本体価格1,119円
消費税111.9 円

862608 CDP2VGA
（オス）USB Type-C －

（メス）VGA(1920×1200 or 1080p)
3 年保証

1,230円 本体価格1,119円
消費税111.9 円

893787
USBC-
HDMI-
CDP2HD4K60

（オス）USB Type-C －
（メス）HDMI(4K 60Hz)

3 年保証
3,300円 本体価格3,000円

消費税300.0 円

891622 DKT30ICHPD

（オス）USB Type-C －
（メス） HDMI(4K 60Hz)/
USB-C(PD 対応 100W) /

USB-A × 2/3.5mm イヤフォンジャック
3 年保証

6,200円 本体価格5,637円
消費税563.7 円

880695 CDP2HDVGA
（オス）USB Type-C －

（メス）VGA/HDMI(4K 30Hz)
3 年保証

7,900円 本体価格 7,182 円
消費税 718.2 円

879170 DKT30CHVSCPD

（オス）USB Type-C －
（メス）HDMI(4K/30Hz)/VGA/LAN

USB-A3.0 × 3/USB-C(PD 対応 100W)
SD Card/microSD

3 年保証

11,800円 本体価格10,728円
消費税1,072.8 円

891752 DKT30CHVPD2

（オス）USB Type-C －
（メス）HDMI(4K 30Hz)/VGA/LAN/
USB-A × 2/USB-C(PD 対応 100W)/

3 年保証

15,200円 本体価格13,819円
消費税1,381.9 円

キーホルダータイプ

直挿しタイプ

ロングケーブル30cm

ケーブル収納式

StarTech.com ノートPCを拡張するケーブル・変換アダプター・ドッキングステーション
ドッキングステーション 3713

12の機能搭載モニタースタンド
最大100W急速充電

最大4K (60Hz)

 

Anker
Anker 675 USB-C ドッキングステーション (12-in-1, Monitor Stand)
A83775Z1
205958 税込組価32,990円 本体価格29,991円 

消費税2,999.1円

●USB-C PC接続用(最大100W出力)●USB-C 3.2 Gen2(10Gbps/PD
対応)x2、USB-A 3.2 Gen2(10Gbps) x3、microSD/SDカードスロット、
3.5mmオーディオジャック、HDMI(4K/60Hz)、イーサネット(1Gbps)、DCポート
●スマートフォンをワイヤレス充電しながらノートPCをType-Cポートで最大
100W急速充電が可能●サイズ：幅540×奥行220×高さ90mm

4571411

マウス 3723

HERO 25K搭載ワイヤレスゲーミングマウス
光学式マウス

接続：無線方式
3年間無償保証

ロジクール
PRO X SUPERLIGHT
053231

G-PPD-003WL-BK（ブラック）

税込組価22,200円 本体価格20,182円 
消費税2,018.2円

053958
G-PPD-003WL-WH（ホワイト）

税込組価22,200円 本体価格20,182円 
消費税2,018.2円

054009
G-PPD-003WL-MG（マゼンタ）

税込組価22,200円 本体価格20,182円 
消費税2,018.2円

●サブミクロンレベルのマウスセンサー「HERO 25K」を搭載●
PTFE素材を採用したマウスフィートの面積を広げ、なめらかな滑
りを実現●粘着グリップテープを使えばマウスのグリップを高め
ることも可能●独自技術「LIGHTSPEED」で、1秒に1000回の
レポートレートと標準的な有線マウスの8倍の応答速度を実現

4943765

WH

MGBK

キーボード 3733

入力作業の効率化・生産性向上を実現するキーボード
ホットスワップ対応

JIS配列対応
 USB Type-C接続

iKBC
IK-CD108-G/RD-BK
871400 税込組価15,500円 本体価格14,091円 

消費税1,409.1円

●JIS配列112キー メカニカルキーボード(GATERON/赤
軸リニア)●ホットスワップ対応●耐摩耗性に優れたPBTキー
キャップ●重量：約1250g●1年保証

4988481

モニタ別売

ＧＰＵカード 3743

最大のパフォーマンスを追求
Blackwell 世代

 96GB 　GDDR7 メモリ

NVIDIA
Blackwell アーキテクチャ
NVIDIA RTX PRO 6000 Blackwell Max-Q Workstation
509092 税込組価1,347,500円本体価格1,225,000円 

消費税122,500.0円

●ハイエンドGPUカード●NVIDIA Blackwell アーキテ
クチャ搭載●PCI-Express5.0対応●96GB　GDDR7メ
モリ●CUDAコア24064基、TensorCore752基搭載●
DesplayPort×4●高さ111.76x長さ266.7 Dual Slot●パ
ワーコネクタ  1x PCle CEMS 16-pin●消費電力300W

2900000 3743グラフィックボード（GPU）2900000




