

UC-OSに限定掲載されている商品もございます。UC-OSについては5ページをご覧ください。

ケーブル・変換アダプター・ドッキングステーション

3712

StarTech.com ノートPCを拡張するケーブル・変換アダプター・ドッキングステーション 0065030

画像	注文番号	型番	仕様	税込組価	本体価格 / 消費税
	899635	1M-40G-USB4-CABLE	1m USB Type-C ケーブル USB 4(40Gbps) 対応 240W Power Delivery 対応 2年保証	4,990円	本体価格 4,537円 消費税 453.7円
	884471	CDP2VGAFC	(オス) USB Type-C – (メス) VGA(1920x1080) 3年保証	1,230円	本体価格 1,119円 消費税 111.9円
	862608	CDP2VGA	(オス) USB Type-C – (メス) VGA(1920x1200 or 1080p) 3年保証	1,230円	本体価格 1,119円 消費税 111.9円
	893787	USBC-HDMI-CDP2HD4K60	(オス) USB Type-C – (メス) HDMI(4K 60Hz) 3年保証	3,300円	本体価格 3,000円 消費税 300.0円
	891622	DKT30IChPD	(オス) USB Type-C – (メス) HDMI(4K 60Hz)/ USB-C(PD 対応 100W) / USB-A x 2/3.5mm イヤフォンジャック 3年保証	6,200円	本体価格 5,637円 消費税 563.7円
	880695	CDP2HDVGA	(オス) USB Type-C – (メス) VGA/HDMI(4K 30Hz) 3年保証	7,900円	本体価格 7,182円 消費税 718.2円
	879170	DKT30CHVSCPD	(オス) USB Type-C – (メス) HDMI(4K/30Hz)/VGA/LAN USB-A3.0 x 3/USB-C(PD 対応 100W) SD Card/microSD 3年保証	11,800円	本体価格 10,728円 消費税 1,072.8円
	891752	DKT30CHVPD2	(オス) USB Type-C – (メス) HDMI(4K 30Hz)/VGA/LAN/ USB-A x 2/USB-C(PD 対応 100W)/ 3年保証	15,200円	本体価格 13,819円 消費税 1,381.9円

キーボード

4939761 3732

入力の質を追求する人々の理想のキーボード

高速タイピング性

合理的なキー配列

コンパクトサイズ

試し



①PD-KB800W-S-UN ②PD-KB800BS-UN ③PD-KB800YSC-UN

①PD-KB800W-UN ②PD-ID120B-UN
③PD-KB820B-UN ④PD-ID120Y-UN

Studio情報

PFU Happy Hacking Keyboard Professional HYBRID type-S

注文番号	品名型番	配列	色	税込組価	本体価格 / 消費税
310652	①PD-KB800WS-UN	英 墨 雪	白	33,500円 33,500円 33,500円	33,500円 33,500円 33,500円
310669	②PD-KB800BS-UN		墨		
313646	③PD-KB800YSC-UN		雪		
310690	④PD-KB820WS-UN	白 墨 雪	白	33,500円 33,500円 33,500円	33,500円 33,500円 33,500円
310706	⑤PD-KB820BS-UN		墨		
313660	⑥PD-KB820YSC-UN		雪		

●ショートカット操作に適した合理的なキー配列 ●Win、Mac、iOS、Android のマルチ OS 対応 ●Bluetooth 接続と USB 接続 (Type-C) に対応 ●キーマップ変更機能搭載 ●マウスボタン・ポインティングスティック・ジェスチャーバッド搭載 (HHKB Studio のみ)

メモリ

4988481 3742

対応メモリは「プリンストン」ホームページでご確認ください。

■デスクトップ用増設メモリ ■ノート用増設メモリ

【仕様】バッファ：非対応 (Unbuffered)、エラー訂正：非対応 (non-ECC)

注文番号	型番	容量	備考	税込価格	本体価格	消費税
メモリA	823416	PDD4/3200-8G	デスクトップ用PC4-25600 (DDR4-3200)	8,600円	7,819円	781.9円
メモリB	823423	PDD4/3200-16G		16,200円	14,728円	1,472.8円
メモリC	823430	PDD4/3200-32G		30,800円	28,000円	2,800.0円
メモリG	823447	PDN4/3200-8G	ノート用PC4-25600 (DDR4-3200)	8,600円	7,819円	781.9円
メモリH	823454	PDN4/3200-16G		16,200円	14,728円	1,472.8円
メモリI	823461	PDN4/3200-32G		30,800円	28,000円	2,800.0円
メモリM	832791	PD5-4800-8G	デスクトップ用PC5-38400 (DDR5-4800)	8,900円	8,091円	809.1円
メモリN	832722	PD5-4800-16G		16,900円	15,364円	1,536.4円
メモリO	832746	PD5-4800-32G		32,600円	29,637円	2,963.7円
メモリP	890500	PN5-5600-16G	ノート用PC5-44800 (DDR5-5600)	17,600円	16,000円	1,600.0円
メモリQ	890524	PN5-5600-32G		33,800円	30,728円	3,072.8円

メモリZ 表示の機種は上記以外のメモリで対応する商品または、未検証の商品です。詳しくは、お問い合わせください。

メモリ禁用 表示の機種はメモリ増設不可です。替とは本体標準メモリとの挿し替えを意味します。

メモリ検索→

ドッキングステーション

4571411 3713

12の機能搭載モニタースタンド

最大100W急速充電
最大4K (60Hz)

Anker

Anker 675 USB-C ドッキングステーション (12-in-1, Monitor Stand) A83775Z1

注文番号 205958 税込組価 32,990円 本体価格29,991円 消費税2,999.1円

●USB-A PC接続用(最大100W出力) ●USB-C 3.2 Gen2(10Gbps/PD 対応)x2、USB-A 3.2 Gen2(10Gbps) x3、microSD/SDカードスロット、3.5mmオーディオジャック、HDMI(4K/60Hz)、イーサネット(1Gbps)、DCポート

●スマートフォンをワイヤレス充電しながらノートPCをType-Cポートで最大100W急速充電が可能 ●サイズ幅540x奥行220x高さ90mm

マウス 4943765 3723

HERO 25K搭載ワイヤレスゲーミングマウス

光学式マウス

接続:無線方式

3年間無償保証



ロジクール PRO X SUPERLIGHT

注文番号 G-PD-003WL-BK (ブラック) 税込組価 22,200円 本体価格20,182円 消費税2,018.2円

注文番号 G-PD-003WL-WH (ホワイト) 税込組価 22,200円 本体価格20,182円 消費税2,018.2円

注文番号 G-PD-003WL-MG (マゼンタ) 税込組価 22,200円 本体価格20,182円 消費税2,018.2円

注文番号 G-PD-003WL-BK (グリーン) 税込組価 22,200円 本体価格20,182円 消費税2,018.2円

●サブミクロレベルのマウスセンサー「HERO 25K」を搭載 ●PTFE素材を採用したマウスフィートの面積を広げ、なめらかな滑りを実現 ●粘着グリップテープを使えばマウスのグリップを高めることも可能 ●独自技術「LIGHTSPEED」で、1秒に1000回のレポートートと標準的な有線マウスの8倍の応答速度を実現

キーボード 4988481 3733

入力作業の効率化・生産性向上を実現するキーボード

ホットスワップ対応

JIS配列対応

USB Type-C接続

新製品



iKBC IK-CD108-G/RD-BK

注文番号 871400 WinMac 税込組価 15,500円 本体価格14,091円 消費税1,409.1円

●JIS配列112キー メカニカルキーボード(GATERON/赤軸リニア) ●ホットスワップ対応 ●耐摩耗性に優れたPBTキー キャップ ●重量:約1250g ●1年保証

グラフィックボード (GPU)

最大のパフォーマンスを追求

Blackwell 世代

96GB GDDR7メモリ

台数限定

LINUX 対応



注文番号 509092 税込組価 1,347,500円 本体価格1,225,000円 消費税122,500.0円

●ハイエンドGPUカード ●NVIDIA Blackwell アーキテクチャ搭載 ●PCI-Express5.0対応 ●96GB GDDR7メモリ ●CUDAコア24046基、TensorCore752基搭載 ●DisplayPortx4 ●高さ111.76x長さ266.7 Dual Slot ●パワーコネクタ 1x PCIe CEM5 16-pin ●消費電力300W